Date: 05/09/2019

VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM I SHOQERISE -AL STAR INDUSTRY CO SHPK

AL STAR INDUSTRY CO SHPK eshte nje shogeri e rregjistruar ne QKB me date 18 Gusht 2018
me Nipt: L82017007D, regjistruar ne adresen: Rruga "Trfan Tomini", Nd.11, Shk.1, K.9, AP. 44,
Tirane Me ortak te vetem dhe administrator Z. Yanjun Zhuang. '

Me date 05 Shtator 2019, ortaku I vetem,

Vendosi:

1. Aprovimin e pasqyrave financiare te shoqerise ne daten e hapjes se procedurave te likuidimit
si dhe te pasqyrave financiare permbyllese ne daten e perfundimit te procedurave te
likuidimit, mbi gjendjen shogetise AL STAR INDUSTRY CO SHPK.

2. Aprovimin e raportit te likuidimit te likuidatorit te dates 05.09.2019.

3. Shkarkimin e Z.Yanjun Zhuang nga detyra dhe nga pérgjegjésia si likuidator I shogerise.

4. Ndérpretjen e veprimtarisé se AL STAR INDUSTRY CO SHPK dhe ¢regjistrimin e saj nga
Qendra Kombétare e Biznesit.

Yanjun Zhuang




